
ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ ԵՎ 
ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՈՐՈՇՈՒՄԸ ԽՈՐՀՐԴԱՐԱՆԱԿԱՆ 

ՎԵՐԱՀՍԿՈՂՈՒԹՅՈՒՆ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 

Հիմք ընդունելով  «Ազգային ժողովի կանոնակարգ» ՀՀ սահմանադրական օրենքի 

122-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետը,  ինչպես նաև 2019 թվականի փետրվարի 8-ի  «ՀՀ 

Ազգային ժողովի առողջապահության և սոցիալական հարցերի մշտական հանձնաժողովի 

աշխատակարգը հաստատելու մասին» ԱՍՈ-001–Լ որոշմամբ  հաստատված 

աշխատակարգի՝ «Հանձնաժողովի խորհրդարանական վերահսկողությունը» բաժնի 1-ին  

մասի 2-րդ  կետը՝  ՀՀ Ազգային ժողովի առողջապահության և սոցիալական հարցերի 

մշտական հանձնաժողովը  ՈՐՈՇՈՒՄ Է. 

1. Սահմանել վերահսկողություն՝ «Տեղական ինքնակառավարման մասին» 

ՀՕ-237-Ն օրենքի 12-րդ, 47-րդ և 98-րդ հոդվածների կատարման ընթացքի 

նկատմամբ:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման օրվանից:  

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐԻ ՄՇՏԱԿԱՆ 

 ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀ      ՆԱՐԵԿ ԶԵՅՆԱԼՅԱՆ  

 

20  մայիսի 2020 թվական,  
քաղ. Երեւան  

 
ԱՍՈ-004-Լ  

             


